
Program för en vinresa till Mosel, Rhen och Ahr med många 
intressanta upplevelser.

Avresa med buss kl. 5:00 från Aneby söndagen den 4 oktober 2026. 
Hemresa från Bonn, i Tyskland, lördagen den 10 oktober 2026.                                                                                                                      

Dag 1. 
Vi kör direkt till Bonn som blir utgångspunkten de följande dagarna.
Här kommer vi att bo 6 nätter på hotell Königshof vid Rhen. Det är ett vackert hotell  
med hög kvalitet. 
Här är en länk till hemsidan: 
https://www.ameroncollection.com/de/bonn-hotel-koenigshof  

Bonn var (Västtysklands) 
huvudstad 1949–1990 
och är belägen på båda 
sidor om Rhen, cirka 25 
kilometer söder om Köln.

https://www.ameroncollection.com/de/bonn-hotel-koenigshof


Dag 2.  
Mosel är en kvalitetsregion för vin i Tyskland och en biflod till Rhen.
I Mosel framställs nästan enbart vitt vin, och druvsorten Riesling dominerar.
Under dagen gör vi ett besök på Weingut Max Ferdinand Richter. Vi besöker också den 
historiskt intressanta borgen Reichsburg Cochem. Här kommer vi att ha en audioguide  
på svenska och kan gå i vår egen takt. Lunch på egen hand i Cochem. 

Dag 3. 
I dag åker vi till den lilla staden Bad Neuenahr-Ahrweiler som är centralort i Ahrtal - 
ett vindistrikt specialiserat på rödvinsproduktion. Vi besöker Weingut Peter Kriechel som 
är det största privata familjeägda vinföretaget i regionen och som har specialiserat sig på 
druvor från Bourgogne. Vi börjar med att titta på gårdens produktionsanläggning, sedan 
blir det en lätt lunch, därefter gör vi en vinprovning på svenska och avslutar med att gå 
runt i vingården.



Dag 4. 
Åker vi till Köln som är Tysklands äldsta storstad och som ligger vid floden Rhen. Köln 
förknippas framför allt med den gotiska katedralen Kölnerdomen, som började byggas år 
1248. Staden har ett närmast 2000-årigt kulturarv. 
I Kölnerdomen får vi en guidning på engelska. Därefter gör vi en spännande och intressant 
ölvandring för att testa den lokala ölsorten ”Kölsch”. Det är frivilligt och man väljer själv 
om man vill vara med på vandringen. På kvällen äter vi en gemensam middag på ett  
Brauhaus, som är en kombination av ett bryggeri och en restaurang.  

Dag 5.
Vi besöker Assmannshausen som är en del av staden Rüdesheim, beläget vid floden 
Rhen. Assmannshausen ligger i vinområdet Rheingau, känt för sin höga kvalitet på viner. 
Vi åker upp i vinbergen med linbanan i Assmanshausen, gör en vandring till Niederdenkmal 
som restes för att minnas grundandet av det tyska kejsardömet efter segern i det 
tysk-franska kriget 1870-1871. Vi åker sedan linbanan ner igen för Lunch i Ruedesheim 
och därefter båttur tillbaka till Assmanshausen för vinprovning hos August Kessler.    



Dag 6.
Sista dagen tillbringar vi i Bonn. Vi gör ett besök i Beethoven museet, Beethovens  
barndomshem, där det blir en guidad visning på engelska. Vi gör också en två timmars 
stadsrundfart med vår buss tillsammans med guide. Guidningen genomförs på engelska. 
Det kommer även att ske en översättning till svenska. Vi intar en gemensam måltid på 
kvällen på en mycket bra restaurant i Bonn.

Dag 7.
Vi reser hem igen och kommer fram sent på kvällen

Vi delar med oss förslag om vad som man kan göra under fri tid på de olika platserna 
som vi besöker.

Priset för resan är preliminärt och beräknas ligga på 15 800 kronor per person i 
dubbelrum vid minst 30 deltagare. Vid fler deltagare kommer priset att reduceras. 
Tillägg för enkelrum är 4 875 kronor. 

Anmälan och förfrågningar görs till Paul Brinkmann 
mobil 0390-31140 
eller mail paul@wiredaholm.se.


